
Lnáře
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Blatná GPS souřadnice: 49.457899N, 13.784062E

Nadmořská výška: 565 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 268 ha

Počet obyvatel: 691 PSČ: 387 42

Adresa URL: www.lnare-obec.cz/

Počet obyvatel obce Lnáře

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

44 328 35 284 691

Historie počtu obyvatel obce Lnáře
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 44 328 35 284 14 691
1.1.2023 42 322 30 283 0 677
1.1.2022 47 314 31 285 0 677
1.1.2021 54 312 31 280 -2 677
1.1.2020 56 310 29 284 -5 679
1.1.2019 59 310 25 290 3 684
1.1.2018 58 305 29 289 7 681
1.1.2017 55 308 25 286 -26 674
1.1.2016 58 319 29 294 -1 700
1.1.2015 50 324 33 294 -17 701
1.1.2014 56 322 44 296 4 718
1.1.2013 50 327 43 294 714
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